[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 628 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a verificação da possibilidade de manter o estacionamento em apenas um dos lados da rua da Paineira, no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

A rua acima citada, onde é permitido estacionar dos dois lados, está com um fluxo de veículos muito grande, o que tem prejudicado o trânsito do local, principalmente em horários de tráfego intenso, podendo ocasionar risco de acidente.

Sala das Sessões, 7 de Julho de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Julho de 2015
)